БЕЛГОРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

           девятнадцатая сессия            седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от « 25  »       марта       2025 г.        № 268

308000, г. Белгород,

Гражданский проспект, 38

О награждении

В соответствии с решением Совета депутатов города Белгорода

от 10 июля 2014 года № 122 «О наградах и поощрениях Белгородского

городского Совета»

Белгородский городской Совет РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд, плодотворное сотрудничество

с Белгородским городским Советом и в связи с празднованием

Дня местного самоуправления поощрить Благодарственным письмом

Белгородского городского Совета:

 Бородину Елену Николаевну, начальника управления

документационного обеспечения администрации города Белгорода;

 Литвишко Светлану Викторовну, руководителя комитета правового

обеспечения деятельности администрации города Белгорода.

2. Выплату единовременного денежного вознаграждения

в связи с поощрением Благодарственным письмом Белгородского городского

Совета осуществить за счет средств, предусмотренных на эти цели в бюджете

городского округа «Город Белгород».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать решение в газете «Наш Белгород» и разместить

на официальном сайте «Белгородский городской Совет» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

                  Председатель

Белгородского городского Совета                                                  В.В. Радченко

Секретарь сессии         С.А. Наумов